
KOTNÍKOVÁ VÖLKL DELTA PRO
sužební obuv

3500,- KČ S DPHKód : 91064 2 893,- Kč bez DPH

Více info na www.boty-gruna.cz   |   +420 777 646 666   |   obchod@gruna.cz

VZHLED A FUNKČNOST

Obuv pro silové složky VÖLKL 

DELTA PRO je navrhnuta 

pro maximální odolnost a 

bezhlučnost při zachování 

vysoké pružnosti a nízké 

hmotnosti obuvi.

PODEŠEV

Samočistící pryžová podešev 

s hloubkou dezénu 6 mm a 

bočními profily, vyrobená z nit-

rilového kaučuku je antistatic-

ká, odolná proti benzínu, oleji 

a pohonným látkám, odolná 

proti kontaktnímu teplu do 

300°C, vysoká odolnost proti 

odírání, nepíšící směs.

ROZSAH VELIKOSTÍ

Obuv je dodávána ve velkém 

rozsahu velikostí: 38-50 (13 

velikostí).

MEZIPODEŠEV

Polyuretan o nízké hustotě, 

vysoké tlumící vlastnosti.

VODĚODOLNOST

Jako svrchový materiál je 

použita hydrofobní hovězinová 

useň (full grain) a textilie Cor-

dura odolná proti vodě.

NOVÁ MEMBRÁNA 

100% recyklovatelná mem-

bránová podšívka Sympatex® 

Moisture-Tech® pro sušší 

klima chodidla (o 78% méně 

vlhkosti) a snížené hromadění 

tepla ve srovnání s předními 

konkurenčními technologiemi, 

vodotěsná, prodyšná, odolná 

chemikáliím podle EN 368.

POLSTROVÁNÍ

Je použito vyšší polstrování 

límečku.

POHODLNÁ CHŮZE

Anatomický pohyb vaší nohy 

v botách se přenáší prostřed-

nictvím vyztužení, ohybových 

prvků a polstrování. Pohyblivé 

části, jako je horní část svršku 

nebo oblast uprostřed nohy, 

jsou zpevněny vyztužením.

OHYBOVÝ DÍLEC

Zlepšuje komfort při chůzi díky 

zvýšené flexibilitě boty a chrá-

ní Achillovu část před otlaky.

ABSORBCE ENERGIE

Výborných vlastností při chůzi 

je docíleno měkkou pryžovou 

podešví. Požadovaná hodnota 

měřeného parametru E podle 

normy ČSN EN ISO 20347 je 

výrazně překročena.

 > Určena pro silové složky:

 > policie, armáda, bezpečnostní agentury atd.

 > Výška obuvi: C – vyšší kotníková obuv

 > Uzavírání svršku: šněrování

 > Spodková výrobní technologie: přímý nástřik me-

zivrstvy polyuretanu na stroblovaný svršek

 > A – antistatická, WR – odolnost proti vodě

 > HRO – odolnost proti kontaktnímu teplu do 300°C

 > SRC – odolnost proti uklouznutí, CI – odolnost proti 

chladu, E – absorpce energie v oblasti paty

 > HI – odolnost proti teplu, FO – odolnost proti palivo-

vým olejům


